Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	3-0
	21.01.2015

О закреплении источников доходов

Бюджета муниципального образования «Кабанский район»

В соответствии с Приказом Министерства  финансов Российской Федерации от 16.12.2014 №150Н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.06.2013 г.  65Н» и 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Закрепить администрирование поступлений за Муниципальным казенным учреждением «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район» Республики Бурятия» по следующим  кодам доходов:

 - 919 1 11 05013 13 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
 - 919 1 14 06013 13 0000 430 - Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)